
13/04/2018 SEI/ABC - 1357770 - Aviso

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1555285&infra_sistema=1000

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 670/2017/KAPPA/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0037.007213/2017-00/FUNESBOM/RO.

OBJETO: Aquisição de equipamentos de apoio logís�co (lanterna de cabeça, conjunto de combate a
incêndio florestal), conforme especificações completas constantes no Termo de Referência - anexo I do
Edital.

 

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através de seu Superintendente, torna público aos
interessados e em especial às empresas que par�ciparam da licitação, que o certame licitatório em
epígrafe foi REVOGADO, conforme previsto no art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, considerando que o
certame não pôde ser reagendado para abertura em face da paralisação no sistema COMPRASNET nos
dias 26 a 28 de março de 2018. Deste modo, NOTIFICA – SE as empresas através de publicação nos meios
de comunicações previstos em Lei, concedendo-lhes o prazo de 05 (cinco) dias úteis após publicação,
previstos no art. 109, I, “c” da Lei nº. 8.666/93, ficando os autos desde já disponíveis aos interessados
para vistas junto a SUPEL/RO. Outras informações através do telefone: (69) 3212-9272 - UASG: 925373.

Publique-se.

Porto Velho-RO, 12 de abril de 2018.

 

 

MÁRCIO ROGÉRIO GABRIEL
Superintendente/SUPEL/RO
Mat. 300115686
 

Documento assinado eletronicamente por Márcio Rogério Gabriel, Superintendente, em
12/04/2018, às 14:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no caput III, art. 12 do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1357770 e
o código CRC 2ACE0AEB.

 
Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0037.007213/2017-00 SEI nº 1357770

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

